
  



ČLENSKÉ SEKCE 
Základem je členská sekce programu HNB MYSTERY – AKADEMIE BEZPEČNÉHO 
A ZISKOVÉHO INVESTOVÁNÍ 

 

- Součástí této členské sekce jsou podsekce knihy ŽIVOT NA BURZE a kurzů 
Ziskové sekvence myšlení a HNB Mystery 

- přístupy do členské sekce HNB MYSTERY, vám dorazí emailem ihned po objednání 
produktu - knihy ŽIVOT NA BURZE a kurzů Ziskové sekvence myšlení a HNB 
Mystery 

- přístupy do Klubu IN IN jsou stejné jako do členské sekce HNB MYSTERY – 
AKADEMIE BEZPEČNÉHO A ZISKOVÉHO INVESTOVÁNÍ 

- jestliže jste již v minulosti měli přístupy do členské sekce Klubu IN IN, pak se do 
členské sekce HNB Mystery dostanete se stejným heslem (přístupy jsou stejné pro 
všechny členské sekce na doméně klubinteligentnichinvestoru.cz) 

- vždy máte k dispozici členské sekce kurzů nebo programů, které jste si objednali 

Nedorazí-li Vám emailem přístupy do členské sekce, kontaktujte podporu. 

 

Do jednotlivých členských sekcí se dostanete buď přes rozcestník v členské sekci HNB 
MYSTERY – AKADEMIE BEZPEČNÉHO A ZISKOVÉHO INVESTOVÁNÍ (viz. Obrázky 
níže) nebo přes následující odkazy: 

- HNB MYSTERY: https://klubinteligentnichinvestoru.cz/hnb-mystery/gates/ 
- Kniha: https://klubinteligentnichinvestoru.cz/hnb-mystery/znb/ 
- Ziskové sekvence myšlení: https://klubinteligentnichinvestoru.cz/hnb-mystery/zsm/ 
- KLUB IN IN: https://klubinteligentnichinvestoru.cz/nastenka/ 

 

Přístup přes HNB MYSTERY - půjdete přes rozcestník zde:

    
A již vybíráte jednotlivé sekce. 

https://klubinteligentnichinvestoru.cz/hnb-mystery/gates/
https://klubinteligentnichinvestoru.cz/hnb-mystery/znb/
https://klubinteligentnichinvestoru.cz/hnb-mystery/zsm/
https://klubinteligentnichinvestoru.cz/nastenka/


Pokud se Vám Menu nezobrazí, pak postupujte takto: 

 

 

A již vybíráte jednotlivé sekce: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kniha ŽIVOT NA BURZE & JAK ZAČÍT NA BURZE 

Dvě knihy v jedné jsou základní informací o tom, co a jak děláme pro svůj úspěch na burze.  

Kniha JAK ZAČÍT NA BURZE Vám dá základy toho, jak na burze vyděláváme peníze, jak 
fungují finanční trhy a jak se jich můžete efektivně a jednoduše účastnit jako individuální 
investoři a také praktické rady a doporučení z prověřené praxe mojí a stovek dalších lidí. 
Zjistíte, jak na burze začít, jak se naučit základy a také objevíte první vychytávky z našeho 
know-how, které jinde není dostupné. 

ŽIVOT NA BURZE Je kniha více příběhová, ze života a praxe, napsaná bez příkras, napřímo 
a pravdivě. Bude Vás bavit a hlavně vzdělávat bez rizika! Skrze můj příběh najdete směr pro 
odvážné, motivované a podnikavé lidi, kteří hledají cesty k finanční nezávislosti jednoduchým 
a prověřeným způsobem. Ten Vám naservírují na stříbrném podnose... 

Členská sekce knihy Život na burze  

 
- přístupy do členské sekce HNB MYSTERY, jejíž součástí je bonusová členská sekce 

ke knize Život na burze, dorazí na e-mail po objednávce knihy 

- pokud jste si zakoupili i kurz Ziskové sekvence myšlení, najdete jej rovněž v rámci 
členské sekce HNB MYSTERY 

 

Knihu odesíláme každý týden. 

 

Spolu s vaší objednávkou získáte přístup i do FB skupiny: 

Facebooková skupina: Podnikáme na burze Expertní skupina ★ KLUB IN IN ★ 
(https://www.facebook.com/groups/PNBTajnyExpertniKlub) 

 

Nejčastější dotazy: 

 

1) Kniha nejde objednat 

Knihu objednáte na odkazu: ŽIVOT NA BURZE. Kniha zdarma! (zivotnaburze.cz) 
 
Sjedete až na spodní část webové stránky s názvem „Vyplňte fakturační údaje“: 

https://www.facebook.com/groups/PNBTajnyExpertniKlub
https://zivotnaburze.cz/42-kniha/dekuji-pozvanka-kniha/
https://zivotnaburze.cz/42-kniha/dekuji-pozvanka-kniha/


 

 

 

 

Zatrhnete produkty, dle Vašeho výběru: 

 

 

Zde vyplníte jméno, příjmení, telefon, adresu, popř. napíšete poznámku a vyberete dopravu 
97Kč bez DPH + je zapotřebí zatrhnout souhlas s obchodními podmínkami a kliknete na žlutý 
obdélník „Potvrzuji objednávku“: 



 

 

 

Systém Vás následně přepne do platebního systému GOPAY, kde uhradíte kartou. 

 
Pokud kartu platbou nechcete, tak jakmile přijdete do fáze platby přes GOPAY, toto okno 
křížkem zrušíte a uvidíte hlášku, že objednávka je dokončena, ale neuhrazena. Následně Vám 
na email, zadaný v objednávce, přijde automaticky faktura. 
 
Faktura má splatnost 3 dny. 

 

2) Kniha Život na burze nedorazila 

Napište prosím na podporu a ověřte si správnost adresy. 
 
Knihu následně zašleme opakovaně a pošleme také sledovací číslo zásilky, pak si můžete 
knihu trasovat u České pošty. Knihu si můžete trasovat ode dne jejího opakovaného předání 
poště zde: https://www.postaonline.cz/trackandtrace 

 

 

 

 

 

 

https://www.postaonline.cz/trackandtrace


Kurz HNB VIP TRADER 
- Je otvírán postupně dle harmonogramu, který je zveřejněn na úvodní stránce kurzu – 

lze spustit najednou na vyžádání.  

- Ke kurzu máte na 90 dnů členství v komunitě v Klubu IN IN zdarma, s možností 
pokračování za nejvýhodnější cenu v podobě předplatného. Jde o následné vzdělávání, 
pokud chcete uspět musíte se vzdělávat a my Vás podpoříme.  

- Ke kurzu dáváme KLUB IN IN zdarma, jelikož víme, že burzovní komunita kolem 
Jirky Mazura skvěle doplňuje informace ke kurzu.  

- Přístupy do KLUBU IN IN zasíláme ihned po zakoupení kurzu. 

- Přístupy do kurzu HNB VIP TRADER zasíláme první pondělí, které následuje po 
úhradě faktury. 

- Někdy se může stát, že email s přístupy spadne do složek v poště SPAM nebo 
Hromadné. Pokud ho ani tam nenaleznete, kontaktujte podporu. 

 

Facebooková skupina: Podnikáme na burze Expertní skupina ★ KLUB IN IN ★ 
(https://www.facebook.com/groups/PNBTajnyExpertniKlub) 

Ukončení KLUBU IN IN musí být písemné na email podpory a to nejpozději 7 dní před 
obnovou předplatného na další období. 

 

Nejčastější dotazy: 

1) Mám nárok na knihy ke kurzu zdarma? 

Knihy zasíláme klientům zdarma na vyžádání, ale pouze těm, kteří publikace ještě nemají, 
kontaktuje podporu.  

Smartbook je již pouze v PDF podobě a další dotisk plánován není. Pošleme Vám odkaz, kde 
si lze Smartbook bezpečně stáhnout, kontaktuje podporu. 

 

2) Jak je postupně zveřejňován obsah kurzu HNB VIP TRADER? 

Obsahy jsou zveřejňovány dle harmonogramu kurzu. Naleznete ho zde: 

https://podnikamenaburze.cz/hnb-harmonogram-kurzu/ 

 

3) Nelze se dostat do kurzu nebo KLUBU IN IN: 

Kontaktujte podporu 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/PNBTajnyExpertniKlub
https://podnikamenaburze.cz/hnb-harmonogram-kurzu/


4) Nelze nainstalovat platforma ActTrader: 

Vyzkoušejte tyto postupy:  

Po stisknutí tlačítka "Stáhnout zdarma sofware ActTrader pro PC" se program se 
jménem "gotrus_trader_setup.exe" stáhne v PC do složky Stažené soubory 
(Downloads). Najděte tedy stažený soubor s tímto názvem a instalujte platformu na svém 
počítači podle návodu.  

Někdy stačí kliknout na tlačítko "Stáhnout zdarma sofware ActTrader pro PC" pravým 
tlačítkem myši, odkaz zkopírovat a otevřít v prohlížeči samostatně, nebo použít jiný prohlížeč.  

Pokud používáte OS Windows, může se stát, že stažení zablokuje Windows Defender, který 
občas blokuje instalaci platformy.  

Druhá možnost je Antivir, občas také blokuje připojení k našemu serveru. Pokud by k tomu 
došlo, doporučuji vyzkoušet na chviličku odpojit antivirový program a ověřit si, zda se 
problém odstraní. Pokud ano, zadejte náš server do antiviru jako bezpečný (totéž platí pro 
Defender).  

Platforma a sw je naprosto bezpečný a při jeho instalaci z webových stránek Goldstarway 
nehrozí žádné riziko. 

Pokud se ani tak nezadaří platformu stáhnou, napište na podporu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WinSignals 
- jsou tzv. obchodní predikce pro online obchodování na burze od zkušených traderů = 

specialistů a to formou notifikací na vašich smartphonech. Jde o tzv. ruční práci, 
nikoliv práci robotů. Ve hře je vždy nejlepších 5-8 traderů. 

- WinSignals v této podobě jsou na československém trhu již od února 2016, což je již 
8. rok fungování. Kdy průměrně našim klientů doručíme měsíčně 37 signálů s 
úspěšností 85 %, samozřejmě toto vyhodnocení odpovídá nastaveným pravidlům WS. 

- Přístupy do aplikace zasíláme po úhradě faktury na e-mail. Někdy se může stát, že 
tento email spadne do složek v poště SPAM nebo Hromadné. Pokud ho ani tam 
nenaleznete, kontaktujte podporu. 

 

Facebook: WinSignals uzavřená FB skupina (https://www.facebook.com/groups/WinSignals) 

 

Nejčastější dotazy: 

 

1) Co je úspěšný a co je neúspěšný signál? 

Úspěšný signál je ten, který do 15 dnů od zaslání dosáhne predikovanou hodnotu PT.  

Neúspěšný signál je takový, u něhož do 15 dnů od zaslání cenová úroveň predikovaného 
aktiva nedosáhne hodnotu PT podle zaslaného signálu.  

I tyto signály ale při předpokládaném bezpečném obchodování s transakcemi velikosti            
1 lot/10.000$/€ velikosti účtu, přepočítáno podle platformy Goldstarway ActTrader, neohrozí 
váš obchodní účet. 

Spočítejte si velikost akceptovatelné ztráty sami uvádí se obvykle ve výši 2% z velikosti účtu. 
V případě jiné platformy si musíte umět přepočítat tento parametr sami podle finanční 
účinnosti vaší platformy). Jde tedy bezpečný money management.  

 

2) Jak stáhnout mobilní aplikaci WinSignals 

Správné a plnohodnotné stažení a nastavení mobilní aplikace: 
https://www.winsignals.cz/mobilni-aplikace/ 

 

3) Jak správně WinSignals používat? 

A dále také jak číst a používat WinSignals. Zde opravdu doporučuji pečlivě přečíst, je to 
materiál, bez kterého se neobejdete. Obsahuje úplné základy, které budete pro úspěšné 
používání signálů opravdu potřebovat: Jak číst a používat zprávy WinSignals | WinSignals 
Insiders zde: 

Jak to funguje | WinSignals Insiders 

https://www.facebook.com/groups/WinSignals
https://www.winsignals.cz/mobilni-aplikace/
https://www.winsignals.cz/jak-to-funguje/


 

4) Již několik dní nepřišel žádný signál, co se děje? 

Díky vysoké volatilitě trhů, signalisté dále nevyhodnotili žádnou příležitost pro zaslání 
bezpečného signálu klientům. 
 
Pokud jsou trhy příliš kolísavé, někdy je lepší počkat než zasílat rizikové signály. Počet 
signálů za měsíc by ale i tak měl být dodržen. 

Kontrolu vydaných signálů máte zde: https://www.winsignals.cz/  

Zveřejňujeme je s denním zpožděním. 

Můžete se také podívat na výsledky projektu WinSignals dle jednotlivých let: 

Výsledky projektu WinSignals jsou poctivé a transparentní! 

 

5) Dotaz na zkratky v projektu WinSignals 

WinSignals 4.0 jsou čtvrtou verzí burzovních signálů, která vychází důsledně z metody 
Situační analýzy online (SAO). Tato metoda hodnotí trhy z hlediska trendovosti s využitím 
synergií a korelací mezi jednotlivými sledovanými aktivy. Je zaměřena na krátkodobé cenové 
pohyby vybraných aktiv s dlouhodobou úspěšností 80-90 %, které můžete využívat pro řízení 
svých investic na burze. Je na vašem uvážení, jak tyto zprávy využijete. 

 

Název aktiva    Použitá zkratka pro WS 

Měnový pár (Forex)    EUR/USD 

Měnový pár (Forex)    GBP/USD 

Měnový pár (Forex)    USD/JPY 

Měnový pár (Forex)    USD/CAD 

Měnový pár (Forex)    AUD/USD 

Americký akciový index S&P500 (Futures) SP500 

Americký akciový průmyslový index   DJIA 

(Dow Jones Industrial Average - Futures) DJI 

 

6) Jak mohu odstoupit od smlouvy u servisu “natrvalo” při inkasu kartou? 

Jednoduše. Stačí písemně na email podpory oznámit nejpozději 7 dnů před dalším vystavením 
zálohové faktury, že si přejete službu deaktivovat.  

Následující částka nebude z karty již inkasována. Přijdete tak pouze o výhodu z této akce a o 
nejlepší cenu, jaká kdy byla… 

https://www.winsignals.cz/


7) Doporučíte mi brokerskou společnost? 

Nedoporučíme. Jako projekty WinSignals i PODNIKÁME NA BURZE jsme zcela nezávislí a 
neživíme se jako burzovní naháněči či doporučovači.  

Pracujeme převážně na platformě Goldstarway - ActTrader nebo Metatrader. Nicméně je na 
rozhodnutí každého tradera, co od své brokerské firmy očekává. 

 

8) Musím obchodovat všechny signály přijaté v mobilní aplikaci? 

Nemusíte, můžete si signály vybírat podle vámi obchodovaných aktiv, nebo podle oblíbených 
traderů - signalistů. Mobilní aplikace vám umožní vybrat a sledovat signály pro vybraná 
aktiva, nebo od vybraných traderů. 

 

9) Zadají se mi obchody po přijetí WinSignals samy na mé platformě? 

WinSignals nejsou robot ani AOS. Obchody po přijetí signálu zadáváte na své platformě sami. 
Má to výhodu možné selekce aktiv, traderů zadávajících signály a vaše vlastní rozhodnutí o 
vstupu do obchodu. Neobchodujeme za vás, upozorňujeme na obchodní příležitosti se 
statistickou úspěšností až 90 %! 

 


